
Uhříněves, z.s.
Přátelství 64/70, 104 00 Praha - Uhříněves

IC: 15268551
zastoupená: předsedou výboru panem Tomášem Kaněrou a členem výboru panem Ing.
Dariuszem Jakubowiczem
(dále jen „dárce")

a

Městská část Praha 22
se sídlem Nové náměstí 1250/10, Uhříněves, 104 00 Praha
IC:00240915
zastoupená Vojtěchem Zelenkou, starostou
(dále jen „obdarovaný")

uzavírají v souladu s ustanoveními § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

Úvodní ustanovení

1.1 Dárce a obdarovaný uzavírají tuto darovací smlouvu na základě Smlouvy o spolupráci č.
SD 00040/2018, jež byla uzavřena dne 10.7.2018.

1.2 Dárce tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví stavbu bez čp. na pozemku
parc. č. 1666/6 a stavbu bez čp. na pozemku parc. č. 1666/13 vše v k.ú. Uhříněves,
zapsané u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, pro
obec Praha, k.ú. Uhříněves na LV 1989 (dále též „darované nemovitosti").

1.3 Dárce dále prohlašuje, že jeho oprávnění disponovat s nemovitostmi, které má ve svém
výlučném vlastnictví, není omezeno s výjimkou omezení, která jsou ke dni uzavření této
smlouvy zapsána na příslušném listu vlastnictví v katastru nemovitostí.

1.4 Obdarovaný podpisem této smlouvy potvrzuje, že stav darovaných nemovitostí je mu
znám, že odpovídá dohodnutému stavu a souhlasí s ním. '

ii. Předmět smlouvy

2.1 Dárce touto smlouvou bezplatně převádí obdarovanému stavbu bez čp. na pozemku parc.
Č. 1666/6 a stavbu bez čp. na pozemku parc. č. 1666/13 vše v k.ú. Uhříněves, zapsané u
Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, pro obec Praha,
k.ú. Uhříněves na LV 1989 včetně všech jejích součástí, příslušenství, práv a povinností
s nimi spojenými.

'Ý-2 OCCC572p1č

/AINIryiII/ÍÍÍlVIuWNI/I/IIIIIIÍIIIIILLINI/NIIIIII//i/iWWI
11C22P004P3U9



2.2 Obdarovaný tímto přijímá nemovitosti včetně všech jejich součástí, příslušenství, práv a
povinností s nimi spojenými, do vlastnictví Hlavního města Prahy (správa nemovitostí
bude svěřena obdarovanému).

III.Vklad do katastru nemovitostí

3.1 Obdarovaný se zavazuje podat návrh na vklad do katastru nemovitostí nejpozději do 60
dnů od podpisu této smlouvy všemi smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že
náklady související s návrhem na vklad vlastnického práva obdarovaného
k nemovitostem hradí obdarovaný.

IV.Závěrečná ustanovení

4.1 Dárci a obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

4.2 Tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze dohodou smluvních stran v písemné
formě.

4.3 Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží dárce a
obdarovaný a jedno bude předáno s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu.

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá registraci dle zákona č. 340/2015
Sb., a v registru bude zveřejněna prostřednictvím obdarovaného.

V Praze dne 2 .3. 204

~ hie Uhříněves, z.s.

3iá Čechíe Uh►íněves, 4.s.
Přátelství 64, 104 00 Praha 10

IČ: 15268551, DIČ: CZ 15268551
WWW.skuhrinsves Q

V Praze dne

Vojtěch Zelenka
starosta MC Praha 22



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovati knihy Úřadu městské části Praha 22
poř. Č. legalizace 5302019 III.

vlastní

žadatele)

yly z

V Praze 10- Thřínévsi dne 28.03.201

Jméno, příjmení a podpis ověřující osoby

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Úřadu městské čirsti Praha 22

poř. Č. legalizace 106/2019 II.

zení žadatele

33/11

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny
V Praze 10 - Uhřiněvsi

Jméno, příjmení a podpis ověřující osoby:


